
Stadler Form Q Metal 
SK Podlahový ven.látor 
CZ Podlahový ven.látor 

 
 

Odporúčané príslušenstvo: Vonné piny: 
Fragrance Pin White Amber 
Fragrance Pin Black Orchid 
Fragrance Pin Yellow Vanilla 
Fragrance Pin Green Forest 
Fragrance Pin Red Jasmine 
Fragrance Pin Blue Rosewood 

 
7630850300994 
7630850301014 
7630850301038 
7630850301052 
7630850301076 
7630850301090 

 
Part. No.: A-134 
Part. No.: A-135 
Part. No.: A-136 
Part. No.: A-137 
Part. No.: A-138 
Part. No.: A-139 

 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Štýlový podlahový venQlátor • vyrobený z ušľachQlých materiálov • výkon až 2 400 m3 
vzduchu za hodinu • vhodný do miestnosQ až 40 m2 • 3 úrovne výkonu • nízka 
hlučnosť 

Stylový podlahový venQlátor • vyroben z ušlechQlých materiálů • výkon až 2 400 m3 
vzduchu za hodinu • vhodný do místnosQ až 40 m2 • 3 úrovně výkonu • nízká 
hlučnost 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Kovový podlahový venQlátor 
• Vhodný do miestnosQ až 40 m2 
• Výkon prúdenia až 2 400 m3/hod 
• Vyrobený z ušľachQlých materiálov 

• Kovový podlahový venQlátor 
• Vhodný do místnosQ až 40 m2 
• Výkon proudění až 2 400 m3/hod 
• Vyrobený z ušlechQlých materiálů 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Štýlový podlahový venQlátor vyrobený z ušľachQlých materiálov 
• Vyrobený z nehrdzavejúcej ocele a hliníka 
• S výkonom až 2 400 m3 vzduchu za hodinu je vhodný do miestnosQ až 40 m2 
• 3 úrovne výkonu, nízka hlučnosť 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Stylový podlahový venQlátor vyrobený z ušlechQlých materiálů 
• Vyrobený z nerezavějící oceli a hliníku 
• S výkonem až 2 400 m3 vzduchu za hodinu je vhodný do místnosQ až 40 m2 
• 3 úrovně výkonu, nízká hlučnost 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 

 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
VÝKON VÝKON 



Typ podlahový Typ podlahový 
Priemer lopa1ek 14" (35,6 cm) Průměr lopatek 14" (35,6 cm) 
Výkon (max) 2400 m3 / hod Výkon (max) 2400 m3 / hod 
Veľkosť miestnos1 (max) 40 m2 / 100 m3 Velikost místnos1 (max) 40 m2 / 100 m3 
RPM neuvádza sa RPM neuvádí se 
Natural Breeze režim prírodného vánku nie Natural Breeze režim přírodního vánku ne 
Oscilácia horizontálna nie Oscilace horizontální ne 
Oscilácia ver1kálna nie Oscilace ver1kální ne 
OVLÁDANIE OVLÁDÁNÍ 
Úrovne výkonu 3 Úrovně výkonu 3 
Časovač vypnu1a nie Časovač vypnuX ne 
Diaľkový ovládač nie Dálkový ovladač ne 
OSTATNÉ FUNKCIE  
Ostatné funkcie  Ostatní funkce  
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 430 × 360 × 150 mm Rozměry (š x v x h) 430 × 360 × 150 mm 
Hmotnosť 4 kg Hmotnost 4 kg 
Hlučnosť 41 – 58 dB(A) Hlučnost 41 – 58 dB(A) 
Spotreba energie 40 W Spotřeba energie 40 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• n/a • n/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SK CZ 

 

Úchvatný výkon s nízkou hlučnosťou 
Dizajnový venQlátor Q dokáže rozprúdiť vzduch výkonom až 2 400 m3 
za hodinu. Precízne ochladí miestnosť s rozlohou až 40 m2 a na výber 
máte 3 úrovne výkonu. Stane sa vašim letným spoločníkov v obývačke, 
spálni či kancelárii?  

Úchvatný výkon s nízkou hlučnos\ 
Designový venQlátor Q dokáže rozproudit vzduch výkonem až 2400 m3 
za hodinu. Precizně ochladí místnost o rozloze až 40 m2 a na výběr 
máte 3 úrovně výkonu. Stane se vaším letním společníkem v obývacím 
pokoji, ložnici či kanceláři? 

 

Zbohom, lacné plasty 
VenQlátor Q v masívnom kovovom prevedení z ušľachQlej ocele a 
hliníka bol vytvorený s dôrazom na detail. Dizajnéri pri jeho návrhu 
nepoužili lacné plastové časQ, ktoré sú náchylné na poškodenie. Vďaka 
kvalitným materiálom je venQlátor veľmi pevný a stane sa súčasťou 
vášho domova na dlhý čas. 

Sbohem, levné plasty 
VenQlátor Q v masivním kovovém provedení z ušlechQlé oceli a hliníku 
byl vytvořen s důrazem na detail. Designéři při jeho návrhu nepoužili 
levné plastové čásQ, které jsou náchylné k poškození. Díky kvalitním 
materiálům je venQlátor velmi pevný a stane se součásm vašeho 
domova po dlouhou dobu. 

 

Mohutný ven.látor s nízkou hlučnosťou 
Vysoký výkon venQlátora Q neznamená aj vysokú hlučnosť. Robustný 
venQlátor Q je Qchým spoločníkom. Hlučnosť iba 58 dB, ktorú vydáva 
zodpovedá hluku pri miernom daždi. Prekvapivé, však? 

Mohutný ven.látor s nízkou hlučnos\ 
Vysoký výkon venQlátoru Q neznamená také vysokou hlučnost. 
Robustní venQlátor Q je Qchým společníkem. Hlučnost pouhých 58 dB, 
kterou vydává odpovídá hluku při mírném dešQ. Překvapivé, že? 

 

Dizajnový kúsok pohladí dušu štýlových ľudí 
Chcete v kancelárii či doma znížiť teplotu, ale nechcete používať 
nezdravú klimaQzáciu? Alebo sa vám nepáčia lacné plastové 
venQlátory, ktoré nič nevydržia? Ak ste odpovedali áno, dizajnový 
domov i štýlovú kanceláriu vybavte kovovým venQlátorom Q. 

Designový kousek pohladí duši stylových lidí 
Chcete v kanceláři či doma snížit teplotu, ale nechcete používat 
nezdravou klimaQzaci? Nebo se vám nelíbí levné plastové venQlátory, 
které nic nevydrží? Pokud jste odpověděli ano, designový domov i 
stylovou kancelář vybavte kovovým venQlátorem Q. 

 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 


